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GRAFIKU I KONSULTIMEVE 

 

Njësia 

Administrative 

Data   Ora  Vendi i takimit  

KAÇINAR 10.11.2025 10:00 Nj. Administrative 

Kaçinar 

Takim me banorët e Nj.A 

Kaçinar dhe kryetarët e 

fshatrave. 

SELITË  11.11.2025 09:30 Nj. Administrative 

Selitë 

Takim me banorët e Nj.A. Selitë 

dhe kryetarët e fshatrave. 

KTHELLË 11.11.2025 12:30 Nj. Administrative 

Kthellë 

Takim me banorët e Nj.A  

Kthellë dhe kryetarët e fshatrave 

FAN 12.11.2025 09:00 Nj. Administrative 

Fan 

Takim me banorët e Nj.A  Fan, 

dhe kryetarët e fshatrave 

OROSH 12.11.2025 12:00 Nj. Administrative 

Orosh 

Takim me banorët e Nj.A  Orosh 

dhe kryetarët e fshatrave 

RUBIK 17.11.2025 10:00 Nj. Administrative 

Rubik 

Takim me banorët e Nj.A  Rubik 

dhe kryetarët e fshatrave 

RRËSHEN 14.11.2025 10:00 QKF Mirdite   Takim me banorët e Nj.A  

Rrëshen dhe kryetarët e 

fshatrave 

RRËSHEN 14.11.2025 13:00 Salla e Këshillit 

Bashkiak, Bashkia 

Mirditë 

Takim me Përfaqësues të 

Biznesit Mirditë 
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